
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
25 августа 2023 г.                                                 №   73-кБ/р 

г. Тюмень 

 

 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

О зачислении в состав студентов 

  

          В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2023 года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ 

ТО «Тюменский  колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  

программой подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  очной формы 

обучения: 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 1год 10 мес. в группу СВ-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1.  Костоусов Егор Вячеславович 4,316 

2.  Хидиралиев Иброхим Сайфуллоевич 4,238 

3.  Мадиев Максим Фаридович 4,235 

4.  Александров Денис Дмитриевич 4,211 

5.  Васильев Виктор Евгеньевич 4,200 

6.  Матвеева Марина Сергеевна 4,158 

7.  Фомин Степан Юрьевич 4,158 

8.  Крышов Станислав Андреевич 4,059 

9.  Худи Анихасава Дмитриевич 4,059 

10. Пологрудов Даниил Андреевич 4,000 

11. Губанов Никита Сергеевич 4,000 

12. Торбеев Захар Николаевич 4,000 

13. Смоленцев Александр Павлович 3,947 

14. Козырев Алексей Юрьевич 3,944 

15. Сапегин Александр Фёдорович 3,941 

16. Береснев Владислав Иванович 3,941 

17. Родионов Денис 3,933 



18. Бочагов Максим Алексеевич 3,900 

19. Фомин Павел Андреевич 3,895 

20. Булатов Денис Владимирович 3,895 

21. Лозовский Артём Александрович 3,895 

22. Зарицкий Викентий Аркадьевич 3,895 

23. Ходос Эдгар Андреевич 3,895 

24. Вовканец Вадим Александрович 3,895 

25. Мустаев Рималь Раилевич 3,842 

 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 10 мес. в группу СВК-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1.  Суднач Даниил Игоревич 4,133 

2.  Савчук Степан Васильевич 4,000 

3.  Сухинин Данил Дмитриевич 3,944 

4.  Курилова Софья Евгеньевна 3,938 

5.  Логинов Данил Леонидович 3,813 

6.  Мурзаков Кирилл Андреевич 3,765 

7.  Абдуллин Линар Исламович 3,750 

8.  Кальняшев Артур Ринатович 3,667 

9.  Петруняк Михаил Иванович 3,600 

10.  Ефремов Максим Алексеевич 3,529 

11.  Абдрахимов Эдуард Ринатович 3,526 

12.  Пронозин Леонид Максимович 3,500 

13.  Суханов Захар Николаевич 3,500 

14.  Вяткин Денис Тимофеевич 3,438 

15.  Кунай Максим Александрович 3,333 

16.  Олексюк Александр Валерьевич 3,316 

17.  Пронин Кирилл Константинович 3,313 

18.  Криницын Дмитрий Павлович 3,294 

19.  Лопаткин Игорь Владимирович 3,294 

20.  Домненко Дмитрий Константинович 3,294 

21.  Хоцяновский Кирилл Владимирович 3,250 

22.  Некрасов Леонид Алексеевич 3,250 

23.  Файзиматов Атхам Шерозович 3,235 

24.  Слива Денис Викторович 3,231 

25.  Турдалиев Шохрух Ботуралиевич 3,222 

 

Профессия: 26.01.01 Судостроитель - судоремонтник металлических судов на 

базе основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года 10 

мес. в группу СС-1-23м (в количестве 25 чел.)  

1 Валиахметов Николай Владимирович 4,294 

2 Балуев Дмитрий Александрович 4,056 

3 Чирятьев Михаил Алексеевич 4,053 



4 Аржанников Сергей Сергеевич 4,000 

5 Абышев Андрей Сергеевич 3,947 

6 Буниатян Арам Саргисович 3,947 

7 Кушин Андрей Сергеевич 3,944 

8 Самойлов Тамерлан Айбасович 3,895 

9 Леонтьев Темиргали Турганбаевич 3,889 

10 Уткин Савелий Евгеньевич 3,842 

11 Паршуков Максим Вячеславович 3,842 

12 Давыденко Данил Максимович 3,789 

13 Щеголев Алексей Михайлович 3,789 

14 Попов Даниил Олегович 3,789 

15 Кривополенов Иван Александрович 3,789 

16 Мирзалиев Каюмджон Наимжонович 3,773 

17 Абдуллин Реналь Роланович 3,737 

18 Сабиров Артур Радикович 3,737 

19 Шако Роман Александрович 3,700 

20 Бортников Тимур Эркинбекович 3,684 

21 Варфоломеев Алексей Олегович 3,684 

22 Буката Владислав Владимирович 3,684 

23 Калимулин Руслан Ришатович 3,667 

24 Медведев Василий Иванович 3,632 

25 Вавулин Андрей Иванович 3,632 

 

Профессия:08.01.23 Бригадир - путеец на базе среднего общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу БПУ-1-23в (в количестве 25 

чел.)  
1.  Абросимов Андрей Тимофеевич         4,556 

2.  Ходжиматов Шахзодбек Зафарджонович 4,238 

3.  Кантышев Владимир Антонович 4,200 

4.  Анагуричи Вадим Николаевич 3,867 

5.  Петров Данил 3,643 

6.  Буторин Сергей Владимирович 3,625 

7.  Магомедов Альберт Магомедкадиевич 3,583 

8.  Першин Максим Николаевич 3,538 

9.  Старостин Дмитрий Александрович 3,538 

10.  Ермоленко Алексей Дмитриевич 3,529 

11.  Сэротэтто Александр Дмитриевич 3,500 

12.  Джураев Самандар Шавкатович 3,444 

13.  Можгов Станислав Денисович 3,438 

14.  Изоськин Никита Сергеевич 3,429 

15.  Юрьев Александр Андреевич 3,412 

16.  Шваб Андрей Викторович 3,400 

17.  Кондрашин Никита Александрович 3,400 

18.  Мирзоев Саддам Бахромович 3,294 



19.  Хапсалис Руслан Аягарович 3,250 

20.  Карсавин Фёдор Андреевич 3,235 

21.  Пономарёв Роман Александрович 3,188 

22.  Вахнер Денис Александрович 3,167 

23.  Швецов Алексей Эдуардович 3,125 

24.  Гасанов Тофик Ариф оглы 3,077 

25.  Козырев Илья Александрович 3,071 

 

Профессия:23.01.09 Машинист локомотива на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в группу МЛО-1-

23в (в количестве 25 чел.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Профессия:23.01.09 Машинист локомотива на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в группу МЛО-2-

23в (в количестве 25 чел.)  

1 Зырянов Кирилл Александрович 4,615 

2 Жиряков Анатолий Геннадьевич 4,375 

3 Кошеваров Роман Алексеевич 4,308 

4 Ермолин Кирилл Константинович 4,278 

5 Барнев Семён Викторович 4,250 

6 Плотников Андрей Александрович 4,235 

7 Шамсутдинов Ирек Ильдусович 4,222 

8 Трусов Денис Владимирович 4,176 

9 Юртлыбаев Данил Дамирович 4,158 

10 Лобовиков Даниил Владимирович 4,118 

11 Неймишев Ярослав Олегович 4,111 

12 Нечаев Никита Владиславович 4,000 

13 Кияшкин Никита Игоревич 4,000 

14 Афонасьев Алексей Романович 4,000 

15 Попюк Тимофей Иванович 3,941 

16 Иванов Андрей Александрович 3,938 

17 Белов Иван Александрович 3,875 

18 Трифонов Роман Евгеньевич 3,867 

19 Кочанов Денис Алексеевич 3,800 

20 Искаков Ержан Ерланович 3,769 

21 Васильев Станислав Васильевич 3,750 

22 Данилкин Данил Максимович 3,722 

23 Кушнерев Кирилл Викторович 3,632 

24 Кузнецов Георгий Романович 3,588 

25 Фарзоев Михаил Алиханович 3,533 

1 Аджиев Мансур Макидинович 4,857 

2 Дейкин Никита Игоревич 4,563 

3 Попов Владислав Владимирович 4,375 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Профессия:23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в 

группу МРО-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1.  Степанчук Константин Николаевич 4,222 

2.  Коркин Максим Евгеньевич 4,056 

3.  Федчишин Даниил Сергеевич 4,000 

4.  Ядне Иван Николаевич 3,944 

5.  Азаренков Иван Александрович 3,938 

6.  Каращенко Вячеслав Евгеньевич 3,923 

7.  Таболаева Вероника Юрьевна 3,867 

8.  Мыльников Марк Владиславович 3,842 

9.  Безносов Никита Валерьевич 3,824 

10.  Малых Лев Алексеевич 3,813 

11.  Южаков Никита Андреевич 3,706 

12.  Шведкин Виктор Вадимович 3,625 

13.  Кадемина Галина Сергеевна 3,611 

14.  Маликов Артем Александрович 3,600 

15.  Кубасов Даниил Дмитриевич 3,571 

16.  Енин Егор Артемович 3,529 

17.  Черных Александр Денисович 3,476 

18.  Свалов Александр Дмитриевич 3,467 

4 Швецов Евгений Михайлович 4,294 

5 Одирматов Бобомурод Анварджонович 4,267 

6 Курбонов Усмонджон Сайдахмадович 4,250 

7 Микрух Максим Викторович 4,235 

8 Демко Данил Сергеевич 4,222 

9 Сабзов Артём Иззатуллович 4,167 

10 Першин Сергей Анатольевич 4,133 

11 Фомин Ринат Алексеевич 4,118 

12 Берклунд Никита Александрович 4,071 

13 Кук Данил Евгеньевич 4,000 

14 Войтенко Никита Валерьевич 4,000 

15 Колобов Александр Дмитривеич 3,952 

16 Комаров Роман Игоревич 3,938 

17 Безбородов Константин Андреевич 3,875 

18 Белов Денис Матвеевич 3,875 

19 Раджабов Давид Ризванович 3,813 

20 Иванов Артём Данилович 3,789 

21 Каримов Равиль Маратович 3,765 

22 Кулаков Николай Яковлевич 3,750 

23 Тепляков Андрей Павлович 3,722 

24 Жур Кирилл Евгеньевич 3,625 

25 Брыксин Алексей Сергеевич 3,563 



19.  Воробьев Вадим Витальевич 3,438 

20.  Курлович Илья Сергеевич 4,267 

21.  Абдуназаров Абдуназар Машрабжонович 5,000 

22.  Саид Саид Авад Шейх 4,821 

23.  Шульдайс Анастасия Павловна 4,538 

24.  Громышев Андрей Сергеевич 4,375 

25.  Кулаков Иван Андреевич 3,421 

 

Профессия:23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в 

группу МРО-2-23р (в количестве 25 чел.)  

1.  Снигирев Владислав Андреевич 5,000 

2.  Сунгатова Алина Альфинатовна 5,000 

3.  Файзуллоев Насрулло Фирузович 4,579 

4.  Буровцев Артём Петрович 4,412 

5.  Соловьев Дмитрий Сергеевич 4,368 

6.  Алексеенко Валерия Александровна 4,235 

7.  Стрекаловских Елена Львовна 4,077 

8.  Гребёнкина Елизавета Васильевна 3,944 

9.  Емелев Артём Борисович 3,944 

10.  Павлов Антон Михайлович 3,941 

11.  Сунцов Олег Евгеньевич 3,933 

12.  Чудинов Николай Андреевич 3,889 

13.  Кисляков Алексей Сергеевич 3,867 

14.  Королёв Илья Андреевич 3,842 

15.  Жигарева Анастасия Владимировна 3,750 

16.  Гулынин Леонид Евгеньевич 3,722 

17.  Патрушев Максим Евгеньевич 3,643 

18.  Петров Дмитрий Сергеевич 3,625 

19.  Рулик Вадим Владимирович 3,588 

20.  Голых Дмитрий Евгеньевич 3,563 

21.  Яковлев Андрей Сергеевич 3,538 

22.  Третьяков Василь Евгеньевич 3,500 

23.  Дадожонов Максуд Сухробджонович 3,471 

24.  Билалов Артур Азимкулович 3,471 

25.  Скворцов Константин Евгеньевич 3,471 

 

Профессия:23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. 

в группу МР-1-23р (в количестве 25 чел.)  
1.  Азимов Бехруз Алижонович 4,857 

2.  Киселев Кирилл Олегович 4,632 

3.  Алтынгоф Никита Игоревич 4,526 



4.  Кушматов Сардор Фарходович 4,429 

5.  Гулматов Шахром Умаралиевич 4,333 

6.  Султонов Сардор Содикжонович 4,333 

7.  Тотов Сергей Валерьевич 4,316 

8.  Сизиков Артём Иванович 4,300 

9.  Курбонкулов Аброржон Элиёрович 4,273 

10.  Пелевин Вадим Валерьевич 4,211 

11.  Семенчуков Денис Евгеньевич 4,211 

12.  Тришкина Яна Александровна 4,158 

13.  Фуга Даниил Валерьевич 4,105 

14.  Ахметханов Кирилл Русланович 4,056 

15.  Холбоев Мехрон Гайратжонович 4,053 

16.  Абрамкина Екатерина Николаевна 4,050 

17.  Брагин Никита Васильевич 4,000 

18.  Бурканов Рамазанбек Канатбекович 4,000 

19.  Лиц Александр Игоревич 4,000 

20.  Шуликов Артем Андреевич 3,947 

21.  Поторочин Иван Николаевич 3,941 

22.  Дмитриев Даниил Дмитриевич 3,938 

23.  Вьющенко Андрей Сергеевич 3,895 

24.  Казанцев Никита Андреевич 3,895 

25.  Покрамович Мария Борисовна 3,895 

 

Профессия:23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. 

в группу МР-2-23р (в количестве 25 чел.)  

1.  Масидиков Руслан Жамшидович 4,682 

2.  Эркаев Замирджон Наврузджонович 4,550 

3.  Девятов Иван Андреевич 4,529 

4.  Мухамадиев Радмир Рамилевич 4,389 

5.  Алияров Азизджон Вохидджонович 4,350 

6.  Ходжиев Рамазон Курбонмахмадович 4,333 

7.  Осинцев Георгий Андреевич 4,316 

8.  Изместьев Илья Анатольевич 4,294 

9.  Мамарахимов Мухриддин Низомжонович 4,250 

10.  Курбонов Шахзодбек Адуллоевич 4,238 

11.  Колышкин Кирилл Евгеньевич 4,211 

12.  Фасылов Рифат Ахметович 4,167 

13.  Моисеева Виктория Олеговна 4,158 

14.  Андрейчук Богдан Владимирович 4,105 

15.  Визнер Альберт Викторович 4,100 

16.  Семенов Артём Владимирович 4,053 

17.  Шахматова Юлиана Андреевна 4,053 

18.  Баитов Максим Николаевич 4,000 



19.  Бекходжаев Кирилл Викторович 4,000 

20.  Гущин Дмитрий Денисович 4,000 

21.  Туляшев Эльдар Заурович 4,000 

22.  Ковалев Антон Викторович 3,941 

23.  Кудрин Данил Павлович 3,900 

24.  Арутюнян Алик Гарикович 3,895 

25.  Гарафутдинова Милана Маратовна 3,895 

 

Профессия:15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в группу МС-1-23р 

(в количестве 25 чел.)  
1 Трушников Никита Александрович 4,421 

2 Гарипов Никита Андреевич 4,158 

3 Козырчикова Ксения Дмитриевна 4,050 

4 Волков Матвей Александрович 4,000 

5 Захаров Данил Александрович 4,000 

6 Юркин Владимир Васильевич 3,941 

7 Захаров Андрей Евгеньевич 3,900 

8 Кудрявцев Даниил Владимирович 3,895 

9 Хренов Александр Иванович 3,895 

10 Вольф Филипп Игоревич 3,867 

11 Пуртов Егор Владимирович 3,842 

12 Юнусов Данил Тимурович 3,842 

13 Волков Данил Викторович 3,842 

14 Янабаев Салават Азатович 3,833 

15 Колесников Арсений Сергеевич 3,789 

16 Кульмухаметов Артём Радмилович 3,789 

17 Бабаев Рашад Ихтиярович 3,789 

18 Бусыгин Даниил Олегович 3,789 

19 Лукин Сергей Игоревич 3,789 

20 Абайдулин Саит Фаридович 3,789 

21 Иванов Михаил Юрьевич 3,789 

22 Домшинский Дмитрий Андреевич 3,778 

23 Жданов Илья Николаевич 3,778 

24 Морозов Александр Валерьевич 3,765 

25 Кузьмин Игорь Дмитриевич 3,737 

 

Профессия:15.01.35 Мастер слесарных работ на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу МСР-1-23р (в 

количестве 25 чел.)  

1.  Добрых Вадим Игоревич 4,105 

2.  Коряков Сергей Викторович 4,100 

3.  Лакиза Игорь Львович 3,941 

4.  Хасанова Юлия Константиновна 3,813 



5.  Каримов Олег Борисович 3,786 

6.  Белоусов Михаил Александрович 3,625 

7.  Гаргалык Кирилл Георгиевич 3,471 

8.  Ермаков Евгений Анатольевич 3,467 

9.  Швецов Даниил Денисович 3,462 

10.  Иванов Никита Кириллович 3,417 

11.  Юлдашев Зоиржон Салимжонович 3,400 

12.  Умаров Азиз Пардаевич 3,353 

13.  Корольков Артём Викторович 3,353 

14.  Киселев Владислав Петрович 3,333 

15.  Ильин Максим Александрович 3,313 

16.  Кузенков Никита Александрович 3,313 

17.  Легостаев Дмитрий Сергеевич 3,278 

18.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,250 

19.  Глухих Михаил Витальевич 3,214 

20.  Логинова Александра Алексеевна 3,200 

21.  Чуклин Данил Сергеевич 3,188 

22.  Мишкин Даниил Дмитриевич 3,167 

23.  Шинман Егор Егорович 3,154 

24.  Зайцев Алексей Александрович 3,143 

25.  Коротеев Марк Матвеевич 3,083 

 

Профессия:15.01.32 Оператор станков с программным управлением на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. 

в группу ОС-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1 Басов Артём Павлович 4,737 

2 Дробахин Константин Евгеньевич 4,563 

3 Канюков Егор Денисович 4,524 

4 Сметанин Илья Юрьевич 4,421 

5 Лапухин Андрей Александрович 4,421 

6 Третьяков Дмитрий Сергеевич 4,368 

7 Кызылова Виктория Дмитриевна 4,350 

8 Батичков Максим Александрович 4,316 

9 Киселев Илья Сергеевич 4,316 

10 Заварницын Андрей Романович 4,263 

11 Титова Карина Викторовна 4,263 

12 Привалова Лидия Павловна 4,158 

13 Зотеев Никита Владимирович 4,105 

14 Мукомел Анна Константиновна 4,105 

15 Горянский Михаил Владимирович 4,105 

16 Усачев Илья Сергеевич 4,000 

17 Брагин Сергей Евгеньевич 4,000 

18 Лаптев Игорь Валентинович 4,000 

19 Варшанина Дарья Александровна 3,947 

20 Духновская Маргарита Андреевна 3,941 



21 Вяткина Елизавета Александровна 3,895 

22 Калмыкова Софья Александровна 3,857 

23 Батурин Егор Ринатович 3,850 

24 Куликов Андрей Дмитриевич 3,842 

25 Чикин Кирилл Александрович 3,842 

Профессия:15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением 

на базе основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 

10 мес. в группу ТС-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1 Бирюков Иван Викторович 4,263 

2 Сачков Геогргий Николаевич 4,105 

3 Политыко Ева Борисовна 4,050 

4 Данилов Павел Вячеславович 4,000 

5 Попов Вадим Сергеевич 4,000 

6 Хахалов Станислав Андреевич 3,950 

7 Антонов Михаил Алексеевич 3,947 

8 Медведев Антон Алексеевич 3,900 

9 Задорожных Денис Александрович 3,895 

10 Сажин Вячеслав Александрович 3,895 

11 Торопов Андрей Алексеевич 3,895 

12 Минибаев Эмиль Рамилевич 3,895 

13 Салахутдинов Дмитрий Эдуардович 3,850 

14 Баширов Максим Александрович 3,842 

15 Журов Кирилл Игоревич 3,842 

16 Ярцев Андрей Владимирович 3,842 

17 Филатов Богдан Константинович 3,842 

18 Каримова Кристина Варисовна 3,842 

19 Хасанов Аслан Атосович 3,833 

20 Юров Аркадий Михайлович 3,833 

21 Антоняк Никита Олегович 3,833 

22 Гущев Дмитрий Константинович 3,824 

23 Квитко Даниил Максимович 3,789 

24 Арапов Андрей Алексеевич 3,750 

25 Кушманов Артём Алексеевич 3,737 

 

Профессия:15.01.34 Фрезеровщик на станках с числовым программным 

управлением на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 

обучения 1 год 10 мес. в группу ФС-1-23р (в количестве 25 чел.)  

1 Мельников Сергей Витальевич 4,235 

2 Мухамедьянов Юнир Мунирович 4,053 

3 Захаров Кирилл Алексеевич 4,053 

4 Сосновских Анна Сергеевна 4,053 

5 Беспоместных Никита Сергеевич 4,000 

6 Микрюкова Евгения Евгеньевна 4,000 

7 Подгорбунских Владимир Владимирович 4,000 

8 Пермикин Антон Станиславович 3,947 



9 Двоеглазов Артём Юрьевич 3,947 

10 Велиев Эльчин Абдулла оглы 3,895 

11 Секисов Владислав Юрьевич 3,895 

12 Пустынников Антон Юрьевич 3,895 

13 Истомин Вячеслав Витальевич 3,895 

14 Слобожанина Кристина Александровна 3,889 

15 Клементьев Максим Андреевич 3,875 

16 Хорьков Илья Сергеевич 3,850 

17 Липихин Георгий Алексеевич 3,842 

18 Зятьков Ярослав Алексеевич 3,833 

19 Вепрева Алиса Юрьевна 3,800 

20 Рахманов Михаил Дмитриевич 3,800 

21 Машкин Сергей Анатольевич 3,800 

22 Карабухин Роман Александрович 3,789 

23 Буряк Дмитрий Иванович 3,789 

24 Николаев Даниил Андреевич 3,786 

25 Зигаленко Анжелика Сергеевна 3,750 

 

Профессия:23.01.01 Оператор транспортного терминала на базе среднего 

общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу ОТТ-1-

23м (в количестве 25 чел.)  

1.  Кайюмов Хуршед Бахтиёрович 4,952 

2.  Ибрагимов Рустам Тимергалиевич 4,294 

3.  Нестерко Яна Алексеевна 4,000 

4.  Показаньев Александр Васильевич 3,947 

5.  Куприна Элина Ильдаровна 3,867 

6.  Мухамадеева Снежана Руслановна 3,824 

7.  Климова Анастасия Павловна 3,824 

8.  Яркин Алексей Валерьевич 3,778 

9.  Бондаренко Александр Николаевич 3,750 

10.  Кулакова Алина Дмитриевна 3,706 

11.  Казаринов Максим Алексеевич 3,700 

12.  Григорьев Глеб Денисович 3,684 

13.  Турасов Иван Викторович 3,667 

14.  Байнашев Вильнар Рузельевич 3,647 

15.  Хомякова Евгения Анатольевна 3,625 

16.  Бусов Станислав Максимович 3,615 

17.  Никулина Виктория Денисовна 3,538 

18.  Фомин Артём Евгеньевич 3,538 

19.  Слободенюк Ксения Александровна 3,529 

20.  Мамай Данил Сергеевич 3,500 

21.  Макаров Денис Алексеевич 3,467 

22.  Красноперова Валерия Андреевна 3,462 

23.  Худяков Вячеслав Васильевич 3,353 

24.  Филипцов Данила Дмитриевич 3,125 



25.  Шилин Андрей Алексеевич 3,000 

 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе основного общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 2 года 10 мес. в группу ПС-1-23м (в 

количестве 25 чел.)  

1 Исмоилов Джурабек Ходжимамадович 4,619 

2 Бусыгина Диана Сергеевна 4,400 

3 Новолодская Ольга Артёмовна 4,350 

4 Бондаренко Анна Евгеньевна 4,316 

5 Яковлева Екатерина Андреевна 4,263 

6 Муромцев Ярослав Евгеньевич 4,263 

7 Зульбухарова Линиза Зиннатуллаевна 4,263 

8 Великанова Лика Евгеньевна 4,211 

9 Бологова Анастасия Андреевна 4,211 

10 Астапенко Ангелина Алексеевна 4,211 

11 Минушина Анастасия Львовна 4,200 

12 Тимергазиева Азалия Ильнаровна 4,200 

13 Сорокина Алёна Сергеевна 4,176 

14 Шеметенко Никита Андреевич 4,158 

15 Мухамодиев Финат Митхатович 4,111 

16 Тахмазян Аэлита Алексеевна 4,105 

17 Ельняков Егор Максимович 4,105 

18 Калиева Эвелина Сергеевна 4,100 

19 Кручинина Елизавета Сергеевна 4,100 

20 Кулаков Алексей Олегович 4,053 

21 Волкова Алёна Дмитриевна 4,053 

22 Валеева Самира Сайфутдиновна 4,053 

23 Лантратова Мария Вячеславовна 4,053 

24 Богданова Ангелина Юрьевна 4,000 

25 Калинина Елизавета Валеховна 4,000 

 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе среднего общего образования 

(бюджетные места), срок обучения   10 мес. в группу ПСК-1-23м (в количестве 

25 чел.)  

1.  Иванова Софья Александровна 3,941 

2.  Пономарёва Дарья Андреевна 3,933 

3.  Квашнина Елизавета Евгеньевна 3,929 

4.  Прокопович Юлия Юрьевна 3,882 

5.  Корелина Анастасия Владимировна 3,813 

6.  Фадюшин Николай Яковлевич 3,722 

7.  Малюкина Дарья Валерьевна 3,706 

8.  Дяденко Александра Евгеньевна 3,692 

9.  Болотов Богдан Александрович 3,688 

10.  Иванова Мария Ивановна 3,647 

11.  Щукина Ульяна Александровна 3,647 



12.  Абышев Александр Владимирович 3,563 

13.  Пашнина Яна Дмитриевна 3,563 

14.  Чупина Полина Андреевна 3,471 

15.  Степанов Максим Анатольевич 3,438 

16.  Ибатуллина Венера Аликовна 3,412 

17.  Адаев Залимхан Расулович 3,375 

18.  Хузягулова Полина Петровна 3,313 

19.  Романова Виктория Вячеславовна 3,294 

20.  Зарипов Даниил Денисович 3,250 

21.  Омутов Андрей Юрьевич 3,235 

22.  Сосновкин Игорь Алексеевич 3,235 

23.  Пашнина Елена Аркадьевна 3,188 

24.  Тихонов Иван Павлович 3,125 

25.  Михович-Астафьев Никита Евгеньевич 3,067 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

   Директор                                                                                           В.Н. Тамочкин 


